
六反田ふれあいセンター 8:48 ターミナル 9:25 病　院　発 病　院　発 病　院　発

六田バス停 8:54 「サンピア」駐車場 9:28 木山薬局 木山薬局 木山薬局

「もとやま野田店」駐車場 8:57 白浜バス停 9:30 「ターミナル」駐車場 11:06 「ターミナル」駐車場 灯台入り口バス停

上里公民館 9:00 野向バス停 9:32 「サンピア」駐車場 11:09 「サンピア」駐車場 南大泊バス停

農村婦人の家 9:01 紫竹バス停 9:33 病　院　着 11:12 久木山バス停 おこんごバス停

東串公民館 9:05 漁港前 9:35 口加高校前バス停 果樹試験場前バス停

「いのぐち」駐車場 9:07 早崎バス停 9:37 加津佐海水浴場前バス停 早崎バス停

加津佐バス停 9:08 果樹試験場前バス停 9:38 加津佐バス停 漁港前

加津佐海水浴場前バス停 9:09 おこんごバス停 9:39 「もとやま野田店」駐車場 紫竹バス停

口加高校前バス停 9:10 南大泊バス停 9:40 「もとやま本店」駐車場 野向バス停

久木山バス停 9:11 灯台入り口バス停 9:41 「いのぐち」駐車場 白浜バス停

「サンピア」駐車場 9:13 病　院　着 9:44 「病院・木山薬局」からの 「サンピア」駐車場

病　院　着 9:14 病　院　発 9:45 乗車がなければ運休します 「ターミナル」駐車場

口之津 旧道（フリー区間） 9:49～ 口之津 旧道（フリー区間）

【 貝瀬橋～大屋バス停 】 9:55 【 貝瀬橋～大屋バス停 】

前方バス停 9:57 前方バス停

貝瀬橋バス停 9:59 貝瀬橋バス停

病　院　着 10:03 「病院・木山薬局」からの

乗車がなければ運休します

※道路の状況により運行できないこと

があります。積雪時などはお問い合わ

せください。

降車　のみ 降車　のみ

　
降
車
場
所
を
運
転
手
に

　
お
伝
え
く
だ
さ
い

　
降
車
場
所
を
運
転
手
に
お
伝
え
く
だ
さ
い

4便・5便について

基本となる走行ルートは設定しておりますが、
利用される降車場所に合わせて多少のルート変更の可能性があり
ます。
ご希望の降車場所を運転手にお伝えください。

ルートから外れての降車場所指定はご遠慮ください。

11:00 11:45 12:30

　　　　・ターミナル
　　　　・サンピア
　　　　・もとやま野田店・本店
　　　　・いのぐち

　　　　　・早崎
　　　　　・サンピア
　　　　　・ターミナル
　　　　　・大屋

加津佐 方面 早崎・大屋 方面 サンピア 方面 加津佐 方面 早崎・大屋 方面

乗車 のみ 乗り降り 可能 乗り降り 可能

無料送迎車　運行表 午　前

令和5年７月３１日(月)より 月曜日～土曜日の運行（祝日を除く） ※運行ルートをよくご確認ください。

1　便 ２　便 ３　便 ４　便 ５　便

　・六反田ふれあいセンター
　・もとやま野田店
　・いのぐち
　・サンピア

　　・サンピア
　　・早崎　⇒　病院
　　・大屋

　　　　　・ターミナル
　　　　　・サンピア



花房展望所 14:13 口之津 旧道（フリー区間） １５：０４～ 病　院　発 病　院　発 病　院　発

小松公民館 14:18 【 貝瀬橋～大屋バス停 】 15:10 木山薬局 木山薬局 木山薬局

東串公民館 14:23 前方バス停 15:12 「ターミナル」駐車場 16:06 「ターミナル」駐車場 灯台入り口バス停

「もとやま野田店」駐車場 14:28 貝瀬橋バス停 15:14 「サンピア」駐車場 16:09 「サンピア」駐車場 南大泊バス停

「いのぐち」駐車場 14:33 「ターミナル」駐車場 15:16 病　院　着 16:12 久木山バス停 おこんごバス停

加津佐バス停 14:34 「サンピア」駐車場 15:19 口加高校前バス停 果樹試験場前バス停

加津佐海水浴場前バス停 14:35 病　院　着 15:21 加津佐海水浴場前バス停 早崎バス停

口加高校前バス停 14:37 加津佐バス停 漁港前

久木山バス停 14:38 「もとやま野田店」駐車場 紫竹バス停

白浜バス停 14:40 「もとやま本店」駐車場 野向バス停

野向バス停 14:42 「いのぐち」駐車場 白浜バス停

紫竹バス停 14:43 「病院・木山薬局」からの 「サンピア」駐車場

漁港前 14:45 乗車がなければ運休します 「ターミナル」駐車場

早崎バス停 14:47 口之津 旧道（フリー区間）

果樹試験場前バス停 14:48 【 貝瀬橋～大屋バス停 】

おこんごバス停 14:49 前方バス停

南大泊バス停 14:50 貝瀬橋バス停

灯台入り口バス停 14:51 「病院・木山薬局」からの

病　院　着 14:54 乗車がなければ運休します

降車　のみ 降車　のみ

　
降
車
場
所
を
運
転
手
に

　
お
伝
え
く
だ
さ
い

　
降
車
場
所
を
運
転
手
に
お
伝
え
く
だ
さ
い

4便・5便について

基本となる走行ルートは設定しておりますが、
利用される降車場所に合わせて多少のルート変更の可能性があり
ます。
ご希望の降車場所を運転手にお伝えください。

ルートから外れての降車場所指定はご遠慮ください。

16:00 16:30 17:00

　　　　　　・大　屋
　　　　　　・ターミナル
　　　　　　・サンピア

　　　　　・ターミナル
　　　　　・サンピア

　　　　・ターミナル
　　　　・サンピア
　　　　・もとやま野田店・本店
　　　　・いのぐち

　　　　　・早　崎
　　　　　・サンピア
　　　　　・ターミナル
　　　　　・大　屋

加津佐～早崎 方面 大屋 方面 サンピア 方面 加津佐 方面 早崎・大屋 方面

乗り降り 可能 乗り降り 可能 乗り降り 可能

1　便 ２　便 ３　便 ４　便 ５　便

無料送迎車　運行表 午　後

令和5年７月３１日(月)より 月・火・木・金曜日の運行（祝日を除く） ※運行ルートをよくご確認ください。

　　・花房展望所
　　・もとやま野田店
　　・いのぐち
　　・早　崎


